
V RALLY MINAS BRASIL
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2023
ACUMULADO ATÉ PE3: Araxa/MG - (582.98km)

11/03/2023 - 15:43:10
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Carros - Pro Brasil  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR PE1 PE2 PE3 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 352

BARTOLOMEU NUNES
LUAN DUARTE
MITSUBISHI ER
DEZDEZ RALLY TEAM

03:21:35.81
(1)

03:36:23.70
(1)

05:00:00.00
(1) 10:57:59.51

01:00:00.00

* * *

11:57:59.51


